REKAPITULACIA STAVBY

Kod: 202303021

Stavba: PRISTAVBA K Z§ S MS JAKUBANY
JKSO:

Miesto: Obec Jakubany

Objednavatet:
Obec Jakubany, Jakubany 555, Jakubany 065 12

Zhotovitel:
MILANKO, spol. s r.o0., Chrapciakova 29, 052 01 Spi§ska Nova Ves

Projektant:

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

3adzba dane Zaklad dane
DPH zakladna 20,00% 0,00
ZniZena 20,00% 255 223,78

Cena s DPH v EUR

Projektant

Datum a podpis: Pediatka

Objednavatef

Datum a podpis: Peciatka

Spracovatef

Datum a podpis:

Zhotovitefl

KS:
Datum:

ICO:

IC DPH;

ICO:

IC DPH:

ICO:

I DPH:

ICO:

IC DPH:

10.5.2023

00329924
2020698559

31731244
SK2020505190

255 223,78
Vyska dane
0,00

51 044,76

306 268,54

Pediatka

Datum a podpis:
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Peciatka



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kaod: 202303021
Stavba: PRISTAVBA K Z$ S MS JAKUBANY
Miesto: Obec Jakubany Datum:
Objednavater: Obec Jakubany, Jakubany 555, Jakubany 065 12 Projektant:
Zhotovitefl: MILANKO, spol. s r.0., Chrapciakova 29, 052 01 Spi§ska No' Spracovatef:
Kod Popis Cena bez DPH [EUR]
Naklady z rozpoctov 255 223,78
S0-03 MULTIFUNKCNE IHRISKO V OBCI JAKUBANY 255 223,78
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10.05.2023

Cena s DPH [EUR]

306 268,54

306 268,54



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
PRISTAVBA K Z5 S M& JAKUBANY
Objekt:
S0-03 - MULTIFUNKCNE IHRISKO V OBCI JAKUBANY

JKSO:

Miesto: Obec Jakubany

Objednavatel:
Obec Jakubany, Jakubany 555, Jakubany 065 12

Zhotovitel:
MILANKO, spol. s r.o., Chrap&iakova 29, 052 01 Spi&ska Nova Ves
Projektant:

Spracovatel’

Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dane
DPH zakladna 0,00
znizena 255 223,78
Cenas DPH
Projektant

Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel’
Datum a podpis: Peciatka
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KS:
Datum:

ICO:
IC DPH:

ICO:;
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

Sadzba dane
20,00%
20,00%

EUR

Spracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

00329924
2020698559

31731244
SK2020505190

255 223,78

Vyska dane

0,00

51 044,76

306 268,54

Peciatka

Datum a podpis:

Peciatka



REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
PRISTAVBA K ZS S MS JAKUBANY
Obijekt:

S0-03 - MULTIFUNKCNE IHRISKO V OBCI JAKUBANY

Miesto: Obec Jakubany
Objednavatel: Obec Jakubany, Jakubany 555, Jakubany 065 12
Zhotovitel: MILANKO, spol. s r.o., Chraptiakova 29, 052 01 Spi$ska Nova Ves

Kod dielu - Popis

Naklady z rozpoctu

HSV - Préce a dodavky HSV
1 - Zemné prace
2 - Zakladanie
3 - Zvislé a kompletné konstrukcie
4 - Vodorovné konstrukcie
5 - Komunikacie
8 - Rurove vedenie
9 - Ostatné konstrukcie a prace-buranie
99 - Presun hmot HSV

PSV - Prace a dodavky PSV
767 - Konétrukcie dopinkové kovové
776 - Podlahy poviakové

M - Prace a dodavky M
21-M - Elektromontaze
43-M - Montaz ocelovych konstrukcii

HZS - Hodinové zuctovacie sadzby
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Datum:

Projektant:

Spracovatel:

Cena celkom [EUR]

255 223,78
165 125,02
26 712,25
28097,29

15 941,18

2 197,46

47 228,63

6 927,72

18 557,07

19 463,42
45 422,20
45 104,36
317,84

42 301,56
7 810,25

34 491,31

2 375,00



ROZPOCET

M 55343000861.3

|pazdro, Hlinik, osadenie do beténu
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Stavba:
PRISTAVBA K Z§ S M$ JAKUBANY
Objekt:
$0-03 - MULTIFUNKCNE IHRISKO V OBCI JAKUBANY
Miesto: Obec Jakubany Datum:
Objednavatel: Obec Jakubany, Jakubany 555, Jakubany 065 12 Projektant: 0
Zhotovitel: MILANKO, spol. s r.o., Chraptiakova 29, 052 01 Spisska Nova Ves Spracovatel’
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoétu 255 223,78
D HSV Prace a dodavky HSV 165 125,02
D 1 Zemné prace 2671225
Odstranenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva
VIR MBIOTIAS | ihého drveného, hr. o100 mm, -0.130008 me 0 7,98 289850
2 | K 122201101 ?gg:;:;vka a prekopavka nezapazena v hornine 3, do m3 416, 152 7.72 3212,69
3| K 122201109 Priplatok k cenam za lepivost horniny m3 416,152 1,18 491,06
4 | K [131211101.8 'Hibenie jam v hornine tr.3 sddrznych - ruénym naradim, m3 6,672 65,29 435,61
5 K 1312111198 Pnpl_atok za lepivost pri hlbeni jam ruénym naradim v m3 6,672‘ 13,06 87.14
| | | |horine tr.3 ) | | |
6 K 132201101.8 Vykop ryhy do $irky 600 mm v horn.3 do 100 m3 m3 44,532 36,82 1639,67
1 1 ~ |Priplatok k cene za lepivost pri hibeni ryh sirky do 600 ] ] .

7 | K 132201109.8 mm zapaZenych i nezapaZzenych s urovnanim dna v m3 44,532 10,41 463,58
- {hornine 3 i | ! |
8 | K 162201102 Vodorovné premiestnenie vykopku z hormny 1-4 nad m3 467,356 1,88 878,63

| 1 20-50m ) il | |
9| K 162601 1 02 Vodorovné premiestnenie vykopku tr.1-4 do 5000 m m3 467,356 4,55 2126,47
10! k 167101 101 l;lggl;%anre neufahnutého vykopku z hornin tr.1-4 do m3 467 356 8.66 4047.30
11 K 171201201 UloZenie sypaniny na skladky do 100 m3 (bezpoplatku g 467,356 0.86 401.93
| |za skladku) , . R |
12| K 1741010015  ZASYP Sypaninou so zhutnenim jam, Sachiet, ryh, m3 49,025 4,23 207,38
[ |zarezov alebo okolo objektov do 100 m3 ) | |
13| M 58331 0002000.3 Kamenivo taZzené hrubé frakcfa 32-63 mm t 92,657 16,02 1484,37
14| K |175101101.S Obsyp potrublla sypaninou z vhednych hornin 1 az 4 ia 37.643 19.40 73027
[ S _bez prehodenia sypaniny 2 - ‘ T |
15 K [176101113 Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminy m3 467,356 9,50 4 439,88
|16 K 181101102 Uprava plane v zarezoch v hornine 1-4 so zhutnenim m2 342,230 0,49 167,69
b 2  Zakladanie - ) , _ o S 28 097,29
17| K |273313611.8 Beton zakladovych dosiei& prosty tr. C 16.’207 m3 14,240 115,89 1650,27
18| K 273351217.S tt:aect;lr;igle stien zakladovych dosiek, zhotovenie- M2 6.493 18.91 12278
19 K 273351218.5 ‘t?::;igle stien zakladovych dosiek, odstranenie- m2 6.493 574 37.27/
120 K 2733620218 Vystuz zakladovych dosiek zo var sieti KARI |t 1,025 172422 1767,33|
Murivo zakladovych pasov (ma) z betonovych
21 K |274271041.8 debniacich tvarnic s beténovou vypliiou C 16/20 hrubky | m3 68,500 213,36 14 615,16
| = 4 - —_— - ,300 mm - — — — —_— —— L —d
1 22| K 274313611.8 |Betén zakladovych pasov pros_ty lr C 16/20 m3 44,53? 114,487 5098,02
| Vystuz pre murivo zéakladovych pasov z beténovych
23| K |274361825.S debniacich tvarnic s beténovou wyplfiou z ocele B500 t 0,985 1314,81 1295,09
. 1(10505) ] ] |
24 K 275313611.8 Betdn zakladovych patiek, prosty tr. C 16/20 m3 6,672 114,36 763,01
25 K '275362521 Zabetonovanie kotevnych puzdlera platni do ks 64,000 19,49 1247.36
| | o |zakladovych pétiek 1 -
26 M 553430008614 Kotevné platiia mantinelového systému ocel, Ziarovo ks 52,000 2375 1235,00
[ o |zinkovand, montéine skrutky a " R |
Pizdro basketbalového boardu - kotevné puzdro, ocel [
| 7 [ M _55343_000861'1 |Ziarovo zinkovand, osadenie do beténu : He 4’000 21,85 | A0
28 M 553430008612 Pdzdro futbalovej brény - kotevné plzdro, ocel Ziarovo - 4,000 25,65 102,60
L |Zinkovana, osadenie do beténu | |
29 Puzdro volejbalového alebo tenisového stlpu - kotevné ks 4,000 19,00 76,00



PC Typ
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318271054.S
3381711131

13381711231

3381711232

13381721131

5

589100006.S
284170005201
581512200

Kod

592330006200.5

5563510030801.2

553510030801.1

Popis

2vislé a kompletné konstrukie

Krycie platne priebezné pre oplotenie z beténovych
tvarnic 500x350x60 mm

Plotové tvarnica beténové krycia platiia, 500x350x60
mm

|Osadzovanie stipika ocelfového mantinelového vysky
|do 2 m do kotevnej platne

Stip mantinelového systému, ocel zinkovana, profil
JAKL 80/80/3 mm, vyska 1,25 m, pre osadenie na
kotevné platne, priskrukpovanim, plastova krytka

|Osadzovanie stipika ocelového mantinelového vysky
nad 2 m do 4 m, do kotevnej platne

Stlp mantinelového systému, ocel zinkované, profil
JAKL 80/80/3 mm, vy$ka 4,0 m, pre osadenie na
kotevné platne, priskrukpovanim, plastova krytka

|Osadzovanie stipika ocefového mantinelového,

rohoveého, vysky nad 4 m, do kotevnej platne

553510030801.3

553510030801.4

4

434121447.S

Stlp mantinelového systému - rohovy, ocel zinkovand,
profil JAKL 80/80/3 mm, vy$ka 6,0 m, pre osadenie na
kotevné platne, priskrukpovanim, plastova krytka

'Montaz jakl. profilu 40x40 na stipiky oplotenia

skrutkovanim, galvan. ocefl |
Profil stuZujici pre mantinelovy systém, JAKL 40x40x3
mm, galvan. ocel

Vodorovne konstrukcie ]
Osadzovanie schodiskovych stupriov

‘zelezobetonovych do otvorov cbojstrannych

‘zamurovanvch, brisenvch

593720000201

564201111.5

Stuper schodiskovy beténovy rovny, Ix$xv
1500x300x150 mm

Komunikacie

Podklad alebo podsyp zo Strkopiesku s rozprestretim,

vih&enim a zhutnenim, po zhutneni hr. 40 mm

564720111.8

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.

8-16 mm s rozprestretim a zhutnenim hr. 80 mm

564730211.8

564762114.S

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
16-32 mm s rozprestretim a zhutnenim hr. 100 mm

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.

32-63 mm (vibr.8trk) po zhut.hr. 230 mm

564772111.8

284170006800.1

284170006800.2

M |284170006900.1

M |284170007300.1

8

871379021.S
286610033600.S

286620000200.5

871374211

894431163.S

286610026200.5

jPoIoienie umelej travy na viacu&elové povrchy
Umels trava viacuSelové,vyska viasu 20 mm
Piesok kremiCity prany, suseny UT-ST3-8-2-0-B

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
32-63 mm (vibr.5trk) po zhut.hr. 250 mm

Ciara - pre umely trévnik vyska viasu 20, farba - #t4,

Sirka 50 mm, dl?ka v jednom baleni 25 m

Ciara - pre umely trévnik vy$ka viasu 20, farba - biela,
Sirka 50 mm, dizka v jednom baleni 25 m

Podlepovacia paska pre umeld trévu 20 mm, PP + PE, |
paska C 345 (30 cm x 100 m)

Lepidlo pre umely travnik, PU, Stauf R 202 (17,1 kg) -
alebo ekvivalent

Rurové vedenie

Potrubie kanalizaéné hladké plnostenné PP SN 10 DN

1200 vratane odbo&nych armatur

Demontaz kanalizaéného potrubia z plastovych rur od

‘DN 300 do DN 500 -0,028 t

Montaz reviznej Sachty z PVC, DN 400/200 (DN
Sachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hi. 1400 do 1800mm

Sachtové dno zbemé DN 200, ku kanalizaénej reviznej |
Sachte 425 mm, PP N

Predlenie DN 200, dlka 2 m, hladké rira PVC pre
kanalizaCny systém SN 4, pre PP revizne 3achty

Poklop piny, tr. zatazenia D400, pre PP revizne Sachty |
DN 200
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MJ

ks

ks

ks

ks

ks

m2

m2

m2

m2

m2

‘m2

m2

m2

m2

me

Mnozstvo

144,510

294,800

21,000

21,000

27,000

27,000

4,000

4,000

8,000

8,000

19,500

19,500

961,000

105,600

1 067,200

1067,200

94,930

961,600,

961,600

11,177

3,800

10,400

207,000

14,000

52,281

52,281

3,000

3,000

3,000

3,000

J.cena [EUR]

11,16

21,48

12,35

85,50

15,20

142,50

16,15

190,00

12,356

95,00

44,86

67,83

1,81

4,90

5,69

14,47

15,60

559

14,14

105,45

15,30

15,30

3,27
66,50

96,64

13,50

51,64

230,24

23,77

84,18

Cena celkom [EUR]

15 941,18
161273

6 332,30

259.35‘
1795,50
410,40 |
3847,50
64.60:
760,00
98,80

760,00

219746

874,77
1 322,69 7
47 228,63
1739,41
517,44

6 072,37

15 442,38

148091

5375,34
13 597,02
1178,61

58,14
159,12
676,89
931,00

6927,72
5 052,44

705,79
154,92

690,72 |
71,31

252,54



PC
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D 9

M 1592174602

Typ Kéd

K 1916561112

9620423215

X

Popis

‘Ostatné konstrukcie a prace-bdranie

Osadenie obrubnika beténového s oporou z beténu
prostého tr. C 16/20 do 162ka

|Obrubnik beténovy zahonovy ABO 100x5x20 crm -
‘Varleb_o ekw‘valen_i

Buranie muriva alebo vyburanie otvorov plochy nad 4
m2 z betonu prostého nadzakladného, -2,20000t

'Buranie st_rbpoﬁz dosiek alebo panelov 0

K 1963012510.S

Zelezobetonu prefabrikovanych s dutinami hr. de 140

mm, -2,10000t

=

963042819.S

PN

979081111.8

=

979081121.S

PN

|979082111.8

979089012.S

=

Buranie akychkolvek beténovych schodiskovych

_stupfiov zhotovenych na mieste, -0,07000t )
Odvoz sutiny a vybdranych hmét na skladku do 1 km
|Odvoz sutiny a vyburanych hmét na skiadku za kazdy
dal§itkm S
Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vybaranych hmét
|do 10 m

Poplatok za skiadku - betén, tehly, diazdice (17 01)

‘ostatné

P

979089111.5
D 99

K 1998222011.8

b PSSV

D 767
71

=

767137511.1

M 1606210000111

Poplatok za skladku - drevo, sklo, plasty (17 02 %
tréavnik

Presun_hmc‘)tﬁHS\_l ] B ]
Presun hmét pre pozemné komunikacie s krytom z

|kameniva (8222, 8225) akejkolvek dizky objektu

Prace a dodavky PSV

Konstrukcie dopinkové kovové I
Montéz mantinelovej vyplne, preglejkova doska
impregnovana, 1 250x2500x18 mm, biela B
Mantinelovy systém multifunkéného ihriska, preglejka

|vodovzdomé breza C/C, &xIxhr 2500x1250x18 mm,

_ |vrédtane hiinikového méadia

X

767161130.S

M 553520002901

X

767911141

M 313910000412

-

767914120.8

M 553510028700.S

Montaz zabradlia rovného z rarok do muriva, s

‘hmotnostou 1 metra zabradlia do 45 kg

Zébradlie rovné plochy, vertikéina vyptﬁ rebrovanie,
vy$ka do 1200 mm, ocelové, kotvenie do podlahy,
vhodné do exteriéru

'Montaz oplotenia, ochranna siet PE, s vyskou nad 2,0 |
|do4,0m

Ochranné siet zelend, PE, hr. 3mm, velkost oka

|45/45mm, vyska do 4,0m

Montaz oplotenia ramového, na ocelové stipiky, vo

\vy$ke nad 1,0do 1,5 m

Panel pre panelovy p!orbvy systé;r_r, velkost oka
100x50 mm, vxI 1,2x2,48 m, poplastovany na

pozinkovanej oceli

X

767914830.1

=

767916550.S
M |553510029500.8

M | 553510031000.S

M 553510032900.8

dlzka 2,315 m, pre panelovy plotovy systém

x

767920220.5
M 553510011141

K 1767920221

'Demontaz oplotenia ramového na ocelove stipiky,
|VySky nad 2 do 4 m, -0,00900t

Osadenie stlpika ocefoveho plotového vysky do 2 m na

ocefovu platiu o -
Stlpik, vyska 1,4 m, poplastovany na pozinkovanej

oceli, pre panelovy plotovy systém S
Piatfia pre stlpik nasadzovacia na priskrutkovanie

138x126x5 mm - 3 otvory, pre panelovy plotovy systém

Vzpernd rarka - zadiatocna bez manziet, d 38 mm,

Montaz vrat a vratok k oploteniu osadzovanych na
stipiky ocefové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2

\Brénka dvojkridiova, $xv 2,5x2,1 m, dprava Zn+PVC,
\VypIri jokel 25x25 mm, farba RAL

Montaz vrat a vratok k mantinelovému systému
multifunkéného ihriska, vyplri preglejka, hr. 18 mm

|Brénka jednokridiové, $xv 1,1x2,05 m, uprava

M | 553510010540.1

M |553510010540.2

M 553510014701

Zn+PVC, vypi jokel 40x40x3 mm, preglejka 18 mm,

farba Biela - y !
Brénka dvojkridiové, $xv 2,5x2,05 m, Uprava Zn+PVC,

vyplri jokel 40x40x3 mm, preglejka 18 mm, farba Biela

\Futbalové brana, 4x2/0,8x1 m, hlinik, kotvend do
|zemnych pazdier, vrétane siete
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MJ

kus

m3

m3

—_

m2

m2

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

MnozZstvo

130,320

131,000

32,743

6,525

8,540

190,228

894,072

190,228
190,228

5,174

7 026,506

125,100
125,100

41,730

41,730

356,400
356,400

66,130

66,130

129,211

31,000

6,000

1,000

1,000

3,000

2,000

1,000

2,000

37,000

31,000

J.cena [EUR]

7,09

4,18

92,38

129,30

9,66
15,30

0,48

11,94

38,00

57,00

2,77

8,17

165,02

5,86

80,45

6,69
10,46

54,39

28,97

15,48

18,86

1272,05

724,85

475,00

139,65

516,80 |

Cena celkom [EUR]
18 557,07
923,97

547,58

3024,80

843,68

82,50

2 9‘]70,49-
429,15_

2 2_71 32

7 228,66‘

- 29;1;92-l
19 463,42

19 463,42

45 422,20

45 104,36
1022,07

20 644,00
244,54
2105,28

848,23
1842,59

501,27
3493,65
864,42
387,02
1 686,09

898,07

92,88

18,86
516,80

3816,15
1449,70

475,00

279,30



PC Typ
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106

=

107
108
109
110
111
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112

113 M

114 K

115| K |

116 K

Kod

55343000863.1

55343000863.2

| 55343000863.3

55343000863.4
55343000864.1

1313910000414

313910000415

998767101.S

776
776551830.S

M

21-M
210193001.8

357110000400.S

358220042500.5

1358220000500.5

358990004140.8

1210193061

210201620.5
LIG5L03122

210220020.5

| 354410058800.5

210810046.S

1341110000700.S

210810057.S

|341110006500.5

43-M

55385E11

SP-01011
4308610041

HZS
55385E11-M

Popis

Basketbalovy ké$ jednostipovy, 100x100 mm, dosah
L=1,25 m, ocel galvan.

| Basketbalova doska Extra, Laminat, 0,9x1,2 m,
laminat, biela

Basketbalové obrud, zinkovand, 12 dchytiek

Basketbalova retiazka, 12 uchytiek
Volejbalové stipy univerzélne hlinikové, profil ovél
| 120x100 mm, plynule nastavitelna vyska
Volejbalova siet, turnajova Cierna s antenkami

Tenisova siet, hrubka vidkna 2mm, polyetylén - ¢ierna

Presun hmét pre kovove stavebné doplnkové
kon3trukcie v objektoch vysky do 6 m

Podlahy povlakové

Odstranenie umelého travnika, volne polozeny,
'narezanie a rolovanie -0,00700t

Prace a dodavky M

Elektromontaze

Rozpajacia a istiaca plastova skrifia pilierova - typ SR 1

| Skrifia rozpéajacia a istiaca, plastové, pilierové SR 1
\DINOO VV 1/1x160A P2

Isti¢ 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly
Istic 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul
Kryt svoriek IP20 pre vykonové isti¢e 3P do 250 A
'Rozvadzaé RST

|Zapojenie svietidla 1x svetelny zdroj, nevybusné, ulicné

LED

FORCA LED 151W 17360im/765 ECG IP65 50° Sedé - ‘

alebo ekvivalent

|Uzemniovacie vedenie v zemi FeZn vratane izolacie
|spojov _

Pésovina uzemfiovacia FeZn 30 x 4 mm

|Kabel medeny silovy u|oieriy’v pevne 1-CYKY 0,6/1 kV
|3x240

Kabel medeny CYKY 3x1,5 mm2

'Kabel medeny silovy ulozeny pevne 1-CYKY 0,6/1 kV
' 3x150+70

Kabel medeny 1-CYKY 5x25 mm2

MontéZ ocelovych konstrukcii
Trojradova tribuna pre 108 divékov , poloblukové
prestre3enie kombrkovym polykarbondtom, ocelova
kon§. Zinkovand, podlaha z rostov, vratane nastupnych

schodisk, ochranné zabradlie zinkované

| D+M Plastové sedadlo pre §portoviska WO-06,
Polypropylén, dvojita zadna stena, vyska opierky 325
 mm - alebo ekvivalent

VP-resun hmét pre ocelové kbnétru;c_ie

Hodinové zuétovacie sadzby

Stavebno montazne prace, montaz ocefovej tribtny s
_poloblukovym prestre$enim
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